
Шифр та назва спеціальності 
(спеціалізації)

Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний 
мінімум

Квота 1 Квота 2

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Бакалавр на основі 
051 Економіка 30 5 1 1 2

071 Облік і оподаткування 30 9 1 2 4

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

30 10 1 3 4

073 Менеджмент 30 5 1 1 2

075 Маркетинг 30 5 1 1 2

076 Підприємництво та торгівля 30 5 1 1 2

101 Екологія 10 5 1 1 2

122 Комп'ютерні науки 30 10 25 5 1 1 3 1 5 2

131 Прикладна механіка 10 10 5 5 1 1 1 1 2 2

133 Галузеве машинобудування 30 10 9 5 1 1 2 1 4 2

141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка

70 40 35 10 1 1 10 3 14 4

181 Харчові технології 30 10 12 5 1 1 3 1 5 2

193 Геодезія та землеустрій 40 10 1 3 4

201 Агрономія 80 20 32 11 1 1 9 3 13 4

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
Михайло Іван 

Максимальні обсяги та кваліфікаційний мінімум державного замовлення на прийом у 2023 році

Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000075A036004991B900

148 Таврійський державний агротехнологічний університет імені Дмитра Моторного



203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

10 5 1 1 2

208 Агроінженерія 140 60 100 8 1 1 22 2 30 3

241 Готельно-ресторанна справа 10 5 1 1 2

242 Туризм і рекреація 30 5 1 1 2

263 Цивільна безпека 10 5 1 1 2

Всього - Бакалавр на основі 680 160 292 49 19 7 67 12 103 19

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
051 Економіка 50 10 5 5 1 1 1 1 2 2

071 Облік і оподаткування 50 5 1 1 2

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

50 5 1 1 2

073 Менеджмент 50 6 1 1 2

075 Маркетинг 50 5 1 1 2

076 Підприємництво та торгівля 50 5 1 1 2

101 Екологія 75 8 1 2 3

122 Комп'ютерні науки 50 10 7 5 1 1 2 1 3 2

131 Прикладна механіка 70 30 16 5 1 1 4 1 6 2

133 Галузеве машинобудування 40 10 22 5 1 1 6 1 9 2

141 Електроенергетика, 
електротехніка та електромеханіка

60 30 33 6 1 1 9 1 13 2

181 Харчові технології 50 10 24 5 1 1 7 1 10 2

193 Геодезія та землеустрій 40 10 10 5 1 1 3 1 4 2

201 Агрономія 80 20 35 5 1 1 10 1 14 2

203 Садівництво, 
плодоовочівництво та 
виноградарство

80 20 10 5 1 1 3 1 4 2

208 Агроінженерія 70 30 30 5 1 1 9 1 12 2

241 Готельно-ресторанна справа 80 5 1 1 2

242 Туризм і рекреація 50 5 1 1 2

263 Цивільна безпека 40 7 1 2 3



281 Публічне управління та 
адміністрування

50 5 1 1 2

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 1135 180 248 51 20 10 66 10 99 20

Магістр на основі бакалавра
051 Економіка (ОП) 30 14 1

071 Облік і оподаткування (ОП) 30 12 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок 
(ОП)

35 24 1

073 Менеджмент (ОП) 60 16 1

075 Маркетинг (ОП) 30 15 1

076 Підприємництво та торгівля 
(ОП)

30 11 1

281 Публічне управління та 
адміністрування (ОП)

30 6 1

Всього - Магістр на основі 
бакалавра

245 98 7

Підписувач у закладі освіти: Косторной Сергій Володимирович

Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000DE402600FFFC9E00


